fore. censentes, prefate Ecclesie Romanens  
de persona tua nosse, et fratribus nostris  
ob tuorum exigentiam merito accepta de  
fratrum eorundem consilio Apostolica  
auctoritate providemus. <sup>et</sup> in Episcopatu  
preficimus et Pastorem, curam, et administra-  
tionem prefate Ecclesie Romanens super  
cuius mensa Episcopatus fructibus, redditibus  
et proventus una mille fidei scilicet  
Lix. M. lxx. et alia etiam mille scutorum  
moneta Juliano. <sup>et</sup> abbas titulum Pres-  
biteri Cardinalatus Sabelli nuncupati dile-  
ctis filiis nostris, ac religiosa pensione an-  
nuo centum scutorum auti in aere certa  
personis Ecclesie vice illas annuatim ex  
dispendio. Apostolica pervenientibus  
Apostolica auctoritate depernat a rene-  
riantur, quos sano, et honeste esse nosse  
tibi in spiritibus et temporalibus plena-  
rie committenda firma spe, fiducia ne  
conceptis, quod diatna Domini tibi assi-  
stente. propterea, prefate Ecclesie Roma-  
nens per tua circumspeditione, industria  
et studio ~~in~~ <sup>in</sup> ~~notum~~ <sup>notum</sup> ab octavo usque et  
spere, dirigetur ac orata in eisdem spiritibus

etiam prefatos Homines conservare. in eor  
 libertate Ecclesiastica, quod ut hactenus  
 fuerant, et conservati fuerunt, y. d. n. R.  
 D. Episcopus, et Comes, et non conten  
 tire alicui, sive in sui alienatione  
 vel infundatione, pro. ab. Ripasie  
 ab Episcopatu. Mariano. aliquo modo  
 sed eam Ripasiam Sancto Sedi Apo  
 stolica, et prefato <sup>anno</sup> C. et R. <sup>anno</sup> D. <sup>anno</sup> D. <sup>anno</sup> D.  
 pro tempore, existenti Episcopo. No  
 via, et Comiti, et eorum respective Ju  
 risdictioni conservare, et manutenere  
 et quietam tenere, prout hactenus ab  
 aliis <sup>anno</sup> D. suis predecessoribus conservati  
 et mantentati fuerunt, et in omnibus et  
 per omnia facere, et curare, necesse est  
 Homines, et <sup>anno</sup> D. <sup>anno</sup> D. <sup>anno</sup> D. <sup>anno</sup> D. <sup>anno</sup> D.  
 prout cancelat ex dictis Ordinibus, et  
 servarunt ceteri <sup>anno</sup> D. <sup>anno</sup> D. <sup>anno</sup> D. <sup>anno</sup> D. <sup>anno</sup> D.  
 et ut supra.

Una petitione, et descriptione, premissa  
 prefati Dni. Consulari, et Consules, con  
 et nominibus, ut supra, modis, et oron.